Dochody budzetu gminy na dzien 31.12.2009 roku

Zatacznik Nr 1 do sprawozdania
z wykonania budzetu

za 2009 rok

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Kwota planu (z1)

Wykonanie (z})

Y%

wykonania

2

4

5

6

7

010

ROLNICTWO I LOWIECTWO

208.123,00

208.121,88

100,00%

01095

Pozostala dzialalnos$é

208.123,00

208.121,88

100,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

(Dotacja z przeznaczeniem na zwrot czgsci
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentdéw rolnych oraz
pokrycie kosztow postgpowania w sprawie
jego zwrotu, poniesionych przez gming)

208.123,00

208.121,88

100,00%

600

TRANSPORT I EACZNOSC

1.275.792,00

1.429.413,17

112,04%

60016

Drogi publiczne gminne

1.275.792,00

1.429.413,17

112,04%

0830

Wplywy z ushug

1.000,00

4.947,58

494,76%

0970

Wplywy z réznych dochodow
(Odszkodowanie od Gener.Dyrekcji Drog
Krajowych i Autostrad dot. budowy
autostrady)

148.300,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

(Dotacje otrzymane z powiatu na utrzymanie
drég powiatowych, dofinansowanie akcji zima
oraz na odnowe nawierzchni drogi Wojska
Polskiego)

176.350,00

166.032,04

94,15%

6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora finansow
publicznych

(Dotacja na zadanie" Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntéw Rolnych w

Rogozincu)

112.050,00

112.046,29

100,00%




6310

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na inwestycje 1 zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

(Dotacja na zadanie p.n. "Przebudowa ulic
Sportowa, Topolowa, Mala)

769.812,00

769.812,00

100,00%

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umoéw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
(Dotacja na zadanie p.n. "Budowa Sciezki
rowerowej Rogoziniec-cmentarz"

216.580,00

228.275,26

105,40%

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

984.330,04

941.322,93

95,63%

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

984.330,04

941.322,93

95,63%

0470

Wplywy z oplat za zarzad, uzytkowanie
1 uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

92.000,00

78.589,81

85,42%

0750

Dochody z najmu 1 dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, j.s.t. lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

(Dzierzawa, czynsze za lokale uzytkowe,
mieszkalne, ogrody, garaze, pawilony
handlowe, grunty rolnicze, najem sali
gimnastycznych)

243.510,00

257.887,16

105,90%

0770

Whtaty z tytutu odplatnego nabycia prawa
wilasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

557.820,04

478.057,61

85,70%

0830

Wplywy z ushug
(Zwrot za media z dzierzawionych lokali

uzytkowych)

65.000,00

75.488,04

116,14%

0920

Pozostate odsetki

1.000,00

11.300,31

1130,03%

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienigznej

(Darowizny na odbudowg fontanny przy
Placu Wolnosci w Zbaszynku)

25.000,00

40.000,00

160,00%

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

188.727,00

163.666,29

86,72%

75011

Urzedy wojewodzkie

96.900,00

93.196,75

96,18%




2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacjg zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

(Dotacja na realizacj¢ zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie, w tym zakup sprzgtu
komputerowego i oprogramowania)

92.400,00

92.400,00

100,00%

2360

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

(Prowizja od dowodow osobistych i optaty za
udostepnienie danych osobowych)

4.500,00

796,75

17,71%

75023

Urzedy gmin

7.000,00

10.698,01

152,83%

0690

Wplywy z réznych optat

(Wplywy z tytutu kosztow upomnienia,
kosztow sadowych, komorniczych,
poniesionych optat prolongacyjnych)

7.000,00

9.286,81

132,67%

0970

Wplywy z réznych dochodow

1.411,20

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

84.827,00

58.091,53

68,48%

2707

Srodki na dofinansowanie whasnych zadan
biezacych gmin, powiatow, samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet
(Srodki na dofinansowanie zadan "Dozynki
gminne 2008 i 2009" w ramach programu
Europa dla Obywateli - 54.876,63zt oraz
"Polsko-Niemieckie Spotkania Partnerskie" -
3.214,90zt)

58.030,00

58.091,53

100,11%

2708

Srodki na dofinansowanie whasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw, samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet
(Planowane srodki na program p.n. "Polsko-
Niemieckie Spotkania Partnerskie)

26.797,00

0,00%

75095

Pozostala dzialalnos¢

1.680,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, j.s.t. lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

(Dzierzawa pozostatych sktadnikow
majatkowych-autobusu)

1.600,00

0830

Wplywy z ushug

80,00




751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

10.255,00

10.120,00

98,68%

75101

Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

1.366,00

1.366,00

100,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacjg zad.biez. z zakresu adm.rzad.
oraz innych zadan zlec.gminie ustawami
(Dotacja przeznaczona na finansowanie
kosztow prowadzenia i aktualizacji stalego
rejestru wyborcow)

1.366,00

1.366,00

100,00%

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

8.889,00

8.754,00

98,48%

2010

Dotacje cel. otrzymane z budzetu panstwa na
realizacjg zad. biez. z zakresu adm. rzad. oraz
innych zadan zlec. gminie ustawami (Dotacja
przeznaczona na wybory do Parlamentu
Europejskiego)

8.889,00

8.754,00

98,48%

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

2.300,00

1.876,00

81,57%

75412

Ochotnicze straze pozarne

1.700,00

1.876,00

110,35%

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, j.s.t. lub
innych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

(Czynsze za lokale uzytkowe)

1.700,00

1.876,00

110,35%

75416

Straz Miejska

600,00

0570

Grzywny, mandaty i inne kary pieni¢zne od
0sob fizycznych

600,00

756

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,
OD OSOB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

7.592.822,00

6.384.904,10

84,09%

75601

Wplywy z podatku dochodowego od
0s6b fizycznych

15.100,00

16.552,51

109,62%




0350 [Podatek od dziatalnosci gosp. oséb fiz., 15.000,00 16.552,51 110,35%
optacany w formie karty podatkowej
0910 |Odsetki od nieterminowych wplat z tyt. 100,00 - 0,00%
podatkow i optat
75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego, podatku od czynnoSci
S Ay el AR T O e 2.516.715,00]  1.741.399,74|  69,19%
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
0310 |Podatek od nieruchomos$ci 2.231.770,00 1.488.460,05 66,69%
0320 |Podatek rolny 84.841,00 81.772,00 96,38%
0330 [Podatek lesny 80.104,00 78.418,10 97,90%
0340 |Podatek od srodkow transportowych 43.000,00 44.237,00 102,88%
0500 [Podatek od czynno$ci cywilnoprawnych 17.000,00 1.146,88 6,75%
0910 [Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu 60.000,00 47.365,71 78,94%
podatkow i optat
75616 Wplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego, podatku od spadkow i
Sl | pOTET Gl G e 1.470.265,00|  1.281.882,83|  87,19%
cywilnoprawnych oraz podatkow i
oplat lokalnych od oséb fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 791.907,00 636.200,26 80,34%
0320 [Podatek rolny 356.607,00 349.320,83 97,96%
0330 [Podatek lesny 11.251,00 12.275,25 109,10%
0340 |Podatek od $rodkéw transportowych 79.000,00 77.011,00 97,48%
0360 [Podatek od spadkéw i darowizn 20.000,00 28.071,12 140,36%
0370 |Optata od posiadania psow 2.500,00 1.440,00 57,60%
0430 |Wptywy z optaty targowej 40.000,00 36.399,50 91,00%
0500 [Podatek od czynno$ci cywilnoprawnych 159.000,00 126.013,58 79,25%
0910 |Odsetki od nieterminowych wplat z tytutu 10.000,00 15.151,29 151,51%
podatkow i optat
75618 Wplywy z innych oplat stanowiacych 194.229,00 170.828,49 87,95%
dochody j.s.t na podstawie ustaw
0410 [Wplywy z opfaty skarbowej 38.931,00 24.788,48 63,67%
0480 |Wptywy z optat za wydawanie zezwolen na 140.298,00 140.341,22 100,03%

sprzedaz alkoholu




0490 |Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych 15.000,00 5.698,79 37,99%
przez j.s.t.na podstawie odrgbnych ustaw
(optaty za zajecie pasa drogowego)
0920 |Pozostate odsetki - - -
75621 Udzialy gmin w podatkach 3.396.513,00 3.174.240,53 93,46%
stanowiacych dochéd budzetu panstwa
0010 [Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 3.021.513,00 2.746.554,00 90,90%
0020 |Podatek dochodowy od 0s6b prawnych 375.000,00 427.686,53 114,05%
758 . .
ROZNE ROZLICZENIA 4.657.322,00 4.627.399,70 99,36%
75801 Cze$¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla 4.094.786,00 4.094.786,00 100,00%
jednostek samorzadu terytorialnego
2920 |Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 4.094.786,00 4.094.786,00 100,00%
75802 Uzupehienie subwencji ogdlnej dla 86.435,00 86.435,00 100,00%
jednostek samorzadu terytorialnego
2750 [Srodki na uzupehienie dochodéw gmin 86.435,00 86.435,00 100,00%
75807 Cze$¢ wyréwnawcza subwencji ogélnej 441.101,00 441.101,00 100,00%
dla gmin
2920 |Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 441.101,00 441.101,00 100,00%
75814 Rézne rozliczenia finansowe 35.000,00 5.077,70 14,51%
0920 |Pozostate odsetki 35.000,00 5.077,70 14,51%
801 OSWIATA T WYCHOWANIE 277.160,00 331.274,93|  119,52%
80101 Szkoly podstawowe 27.990,00 27.930,00 99,79%
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 24.000,00 24.000,00 100,00%
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(Dotacja celowa na zadanie pn. "Radosna
szkola", realizowane przez SP Zbaszynek,
Dabrowka Wlkp., Kosieczyn)
2707 |Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan 3.990,00 3.930,00 98,50%
biezacych gmin, powiatow, samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet
(Realizacja zadania ,,Wymiana szkolna” w
SP w Zbaszynku i Dabrowce Wlkp.)
80195 Pozostala dzialalno$¢é 249.170,00 303.344,93 121,74%




2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacjg wlasnych zadan biezacych gmin
(Dotacja celowa otrzymana na
dofinansowanie kosztow ksztalcenia
miodocianych pracownikéw oraz na awans
zawodowy nauczycieli)

4.980,00

4.980,00

100,00%

2707

Srodki na dofinansowanie whasnych zadan
biezacych gmin, powiatow, samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych zrodet
(Planowane dofinansowanie na realizacjg
projektu ,,Uczenie si¢ przez cale zycie w
ramach projektu partnerskiego Comeniusa”-
w SP Kosieczyn=19.662,00zt i SP Dabréwka
Wilkp=19.662,00zt)

39.324,00

2708

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych gmin, powiatow, samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet
(Srodki przeznaczone na realizacje projektu
»Nowe kwalifikacje Twoja szansa na rynku

pracy”)

204.866,00

298.364,93

145,64%

851

OCHRONA ZDROWIA

0,04

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

0,04

0920

Pozostate odsetki

0,04

852

POMOC SPOLECZNA

2.095.144,00

2.104.732,31

100,46 %

85212

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

1.703.400,00

1.721.627,83

101,07%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

1.703.000,00

1.703.000,00

100,00%

2360

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

(50% zaliczek alimentacyjnych naleznych
j.s.t., 20% 1 40% funduszu alimentacyjnego)

400,00

18.627,83

4656,96%

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spolecznej,
niektore §wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spolecznej

11.000,00

10.745,74

97,69%




2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacjg zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami  (Sktadki
zdrowotne od §wiadczen rodzinnych)

8.300,00

8.300,00

100,00%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(Sktadki zdrowotne od $wiadczen z pomocy
spotecznej - zasitki stale)

2.700,00

2.445,74

90,58%

85214

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136.194,00

125.369,73

92,05%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

(Zasikki state)

28.194,00

28.194,00

100,00%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacjg wlasnych zadan biezacych gmin
(Zasitki okresowe)

108.000,00

97.175,73

89,98%

85219

Osrodki pomocy spolecznej

98.614,00

102.864,00

104,31%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(Srodki na utrzymanie OPS oraz
pracownikow socjalnych)

98.614,00

102.864,00

104,31%

85228

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

7.000,00

3.368,00

48,11%

0830

Wplywy z ushug

7.000,00

3.368,00

48,11%

85295

Pozostala dzialalnos¢

138.936,00

140.757,01

101,31%

0690

Wplywy z réznych optat

1.821,01

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacjg wlasnych zadan biezacych gmin
(Srodki finansowe otrzymane na dozywianie
ucznidow w szkolach na terenie Gminy
Zbaszynek)

138.936,00

138.936,00

100,00%

853

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

80.064,00

80.064,08

100,00%

85395

Pozostala dzialalnosé

80.064,00

80.064,08

100,00%




2008

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspdlnej Polityki Rolnej
(Dotacja na projekt pn. "Odnalez¢ siebie-
aktywna integracja w OPS Zbaszynek")

69.064,00

62.366,27

90,30%

2009

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspolnej Polityki Rolnej
(Dotacja na projekt pn. "Odnalez¢ siebie-
aktywna integracja w OPS Zbaszynek")

3.097,81

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacjg wlasnych zadan biezacych gmin
(Dotacja na zadanie p.n. "Akceptacja-
wsparcie srodowiskowe dla dzieci z
zaburz.psych., w tym z nadpopudliwoscia
psychoruchowa i ich rodzin w ramach
dziatania z zakr.udzielania oparcia spot.")

11.000,00

11.000,00

100,00%

6208

Dotacje rozwojowe
(Dotacja na projekt pn. "Odnalez¢ siebie-
aktywna integracja w OPS Zbaszynek")

3.060,00

6209

Dotacje rozwojowe
(Dotacja na projekt pn. "Odnalez¢ siebie-
aktywna integracja w OPS Zbaszynek")

540,00

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

60.223,00

54.326,80

90,21%

85415

Pomoc materialna dla uczniow

60.223,00

54.326,80

90,21%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(Dotacja celowa przeznaczona na wyplatg
stypendiow socjalnych i wyprawki szkolnej
dla uczniow)

60.223,00

54.326,80

90,21%

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 1
OCHRONA SRODOWISKA

458.000,00

35.575,97

7,77%

90001

Gospodarka sciekowa i ochrona wéd

259.300,00

0830

Wplywy z ushig

1.500,00

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow, samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet.
(Planowane dofinansowanie na realizacjg
zadania p.n.( "Projekt zasadniczy
Uporzadkowanie gospodarki wodno-§ciekowej
na terenie gminy: sofectwo Rogoziniec,
solectwo Dabrowka Wlkp., solectwo Krecko™)

257.800,00

90015

Oswietlenie ulic, placow i drég

2.711,10

0970

Wptywy z réznych dochodow

2.711,10




90017

Zaklady gospodarki komunalnej

198.700,00

25.000,00

12,58%

2370

Wptywy do budzetu nadwyzki Srodkow
obrotowych zaktadu budzetowego

198.700,00

25.000,00

12,58%

90095

Pozostala dzialalnos$é

7.864,87

0970

Wplywy z réznych dochodow

7.864,87

921

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

10.000,15

92109

Domy i osrodki kultury, $wietlice i
kluby

10.000,00

0970

Wplywy z réznych dochodow

10.000,00

92195

Pozostala dzialalnos$é

0,15

2910

Wplywy ze zwrotéw dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokoS$ci

0,15

926

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

512.700,00

500.970,22

97,71%

92601

Obiekty sportowe

512.700,00

500.967,00

97,711%

6300

Wplywy z tytutu pomocy finansowej
udzielanej migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinasowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

(Srodki finansowe na realizacje zadania p.n.
"Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Zbaszynku - obiekty sportowe im. B.
Niemca")

256.350,00

251.967,00

98,29%

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin

(Dotacja na zadanie pn. "Budowa boiska
wielofunkcyjnego w Zbaszynku - obiekty
sportowe im. B. Niemca")

256.350,00

249.000,00

97,13%

92695

Pozostala dzialalnos¢

3,22

0900

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokoS$ci

0,02

2910

Wplywy ze zwrotow dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokoS$ci

3,20

RAZEM DOCHODY

18.402.962,04

16.883.768,57

91,74%




